
CÂMARA MUNICIPAL DE IPAMERI
ESTADO DE GOIÁS

C.N.P.J. 36.827.103/0001-77

A v. Dr. Gomes d a F r o t a, n º 1 2 - T e l e / f a x: (064) 4 9 1 - 2 2 4 4
www.camaraipameri.go.gov.br – camara@camaraipameri.go.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO
PREGÃO PRESENCIAL 01/2017

Processo: 014 / Número do Edital: 01/2017 / Modalidade: Pregão Presencial / Tipo:

Menor Preço Por Item / Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de 01 (um)

veículo executivo, tipo sedan, novo, 0 Km / Empresa: TUDO COMÉRCIO DE

VEÍCULOS LTDA. / CNPJ: 14.234.954/0001-73 / N. Contrato: 016 / Valor: R$

67.000,00 / Vigência: 16 de Novembro de 2017 a 16 de Dezembro de 2017 - Paulo

Sérgio dos Santos - Pregoeiro


